２０２４年 ６月吉日

お取引先各位

手形サイトの短縮について

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社からお取引先の皆様へ取引代金のお支払いについて、個別契約に定めた支払条

件により行っておりますが、６０日を超過する手形サイトにつきましては、既締結済の注文契約

の定めにかかわらず、６０日に改訂いたします（でんさいも同様）。

今後とも倍旧のご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆でんさい・手形サイト短縮の内容

注文契約の支払条件で「でんさい」又は「手形」のサイトが６０日を超過して契約している取

引につきましては、下記の実施時期より、下請負契約・材料等の契約を問わず全て６０日サ

イトに改訂します。

なお、２０２４年８月１日付以降、新規取引となる注文契約は６０日としてお支払い致します。

◆実施時期

  ２０２４年１０月１０日の定時払（９月１０日締請求分）より

◆手続き等

  手続きは一切不要です。

◆問い合わせ先

 理財部（建築事業担当：芋生（いもう） 土木事業担当：吉岡） ☏ ０６－６２０１－５８９８